
Verificat stingatoare P6 si G5

I.D.: 72736677

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 894,70 RON - 894,70 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare (cernere pulbere reincarcare cu aceeasi pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate): - stingatoare tip : - P6 20 buc x 26,89 lei/buc = 537,80 lei; - G5 2 buc x 44,00 lei/buc = 88,00 lei; Materiale utilizate: - pulbere ABC HJ Universal 6 kg x 14,40 lei/kg = 86,40 lei; - azot 10l x 9,80 lei/l = 98,00 lei; - CO2 5 l x 16,90 lei/l = 84,50 lei TOTAL = 894,70 LEI
